

**Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum str. Toader
Bubuiog din or. Bubuieci, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 140 640,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 069,940	45,00	48 147,30
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	28,280	45,00	1 272,60
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	166,432	45,00	7 489,44
		Total manopera				56 909,34

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,743	195,00	144,88
2.	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II/2.3	t	453,600	1 140,00	517 104,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina SMBg-II/2.3	t	164,450	1 140,00	187 473,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,104	3 000,00	312,00
5.	23203226000401	Bitum - emulsie bituminoasa	t	1,136	7 250,00	8 236,00
6.	23203226001101	Bitum	t	0,858	8 500,00	7 293,00
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	192,780	1,30	250,61
8.	2663102100000	Beton clasa B15	m3	2,856	850,00	2 427,60
9.	2875274200000	Capac cu rama - de la demontare, fara pret	buc	14,280	0,00	0,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,330	18,00	437,94
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,186	18,00	3,35
		Total materiale de construcții				723 682,38

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,890	275,00	519,75
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	157,500	25,00	3 937,50
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	71,500	25,00	1 787,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,234	320,00	394,88
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	85,800	350,00	30 030,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,331	350,00	115,85
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,043	325,00	8 138,97
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,043	325,00	8 138,97
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	85,800	80,00	6 864,00
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	25,043	750,00	18 782,25

		motor term. 92 cp				
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	11,440	80,00	915,20
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,080	250,00	770,00
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	11,440	260,00	2 974,40
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,725	245,00	2 137,63
		Total utilaje de construcții				85 506,90

Total	Lei	866 098,62
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 804,60
Total		878 903,22
Cheltueli diregie	5 %	43 945,16
Total		922 848,38
Beneficiu de deviz	3 %	27 685,45
Total		950 533,83
TVA	20 %	190 106,77

Total deviz:

1 140 640,60

Intocmit

Verificat



(Pentru semnatura, numele, prenumele)

(Pentru semnatura, numele, prenumele)